Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

PORTARIA N. 193D/2021

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBRO DO

CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE VARGEM

BONITA(SC) QUE ESPECIFICA”

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN, Prefeita Municipal de

Vargem Bonita Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de

seu cargo e de conformidade com o artigo 103, VIII da Lei Orgânica

do Município,

Considerando o Edital n. 01/2019/CMDCA da Eleição do Conselho

Tutelar do Município de Vargem Bonita(SC) e a Homologação do

resultado da escolha dos Conselheiros Tutelares em 15 de dezembro

de 2019,

   RESOLVE:

   Art. 1º - Nomear “IRACY LOURDES LUVIZÃO”, para em caráter

autônomo e temporário exercer o cargo de “CONSELHEIRO TUTELAR” – 40 horas

semanais, nível 01, classe/referência “A”, com vencimentos de lei até 31 de Dezembro de

2023.

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 1º de novembro de 2021.

Gabinete da Prefeita de Vargem Bonita-SC, 03 de Novembro de 2021

Registre-se e Publique-se.

   ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN

   Prefeita Municipal